



Intersolia Denmark A/S

Landemærket 3, 3., 1119 København K
CVR-nr. 26777089

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.03.2020

Ulla Heurlin
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Intersolia Denmark A/S

Landemærket 3, 3.

1119 København K

CVR-nr.: 26777089

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Karl Roland Ingemar Borrbring, formand

Bo Nicklas Daniel Persson

Ulla Heurlin

Direktion

Ulla Heurlin, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er Intersolia koncernens danske datterselskab. Ud over salgskontoret i Danmark har Intersolia koncernen salgskontorer i Sverige, Storbritannien og Tyskland. Selskabets moderselskab er Intersolia GmbH.

Selskabet sælger licenser til koncernens IT-systemer: m-navigator, iChemistry, iPublisher samt iDistributor. IT-systemerne henvender sig til virksomheder omfattet af miljøregler, herunder krav vedrørende korrekt håndtering af kemikalier i forhold til medarbejdere og det omgivende miljø. Selskabet yder desuden konsulentbistand vedrørende miljøledelse med særlig fokus på håndtering af kemikalier i henhold til gældende regler på området.

Intersolia koncernens systemer og services yder support på mere end 45 sprog og dækker mere end 30 forskellige lande.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på (1.637) t.kr. mod et underskud på (778) t.kr. sidste år. Herefter udviser selskabets balance en aktivmasse på 3.223 t.kr. og en egenkapital på 1.362 t.kr.

Selskabets resultat afspejler, at selskabets medarbejderstab i 2019 blev udvidet med henblik på at kunne understøtte salget og support af koncernens systemer og services i Danmark. Resultatet er derfor som forventet, og anses på den baggrund for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.935.385	1.506.538
Personaleomkostninger	1	(3.498.472)	(2.391.446)
Af- og nedskrivninger		(67.725)	(105.429)
Driftsresultat		(1.630.812)	(990.337)
Andre finansielle indtægter		175	65
Andre finansielle omkostninger		(5.991)	(344)
Resultat før skat		(1.636.628)	(990.616)
Skat af årets resultat	2	0	212.461
Årets resultat		(1.636.628)	(778.155)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.636.628)	(778.155)
Resultatdisponering		(1.636.628)	(778.155)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	3	0	27.411
Immaterielle aktiver		0	27.411
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.523	85.540
Materielle aktiver		56.523	85.540
Deposita		57.013	55.625
Finansielle aktiver		57.013	55.625
Anlægsaktiver		113.536	168.576
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		73.285	139.420
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.740.634	1.578.000
Udskudt skat		190.000	190.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	40.000
Periodeafgrænsningsposter		78.982	28.949
Tilgodehavender		3.082.901	1.976.369
Likvide beholdninger		26.942	0
Omsætningsaktiver		3.109.843	1.976.369
Aktiver		3.223.379	2.144.945

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.001	500.000
Overført overskud eller underskud		862.151	(93.981)
Egenkapital		1.362.152	406.019
Anden gæld		145.508	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	145.508	0
Bankgæld		0	65.462
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.951	177.095
Anden gæld		666.479	611.074
Periodeafgrænsningsposter		973.289	885.295
Kortfristede gældsforpligtelser		1.715.719	1.738.926
Gældsforpligtelser		1.861.227	1.738.926
Passiver		3.223.379	2.144.945
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	0	(93.981)	406.019
Kapitalforhøjelse	1	2.592.760	0	2.592.761
Overført til reserver	0	(2.592.760)	2.592.760	0
Årets resultat	0	0	(1.636.628)	(1.636.628)
Egenkapital ultimo	500.001	0	862.151	1.362.152

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	3.453.830	2.355.668
Andre omkostninger til social sikring	42.142	25.901
Andre personaleomkostninger	2.500	9.877
	3.498.472	2.391.446
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	4

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	0	(212.461)
	0	(212.461)

3 Udviklingsprojekter

De indregnede "Færdiggjorte udviklingsprojekter" vedrører udvikling af virksomhedens IT platform. IT Platform er udviklet tilbage i tid, i forbindelse med opstart af selskabet. Platformen er eksistensgrundlaget for virksomheden, da selskabets kerneydelser, bliver leveret igennem platformen. Platformen er fuldt afskrevet efter 2019.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	145.508
	145.508

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	393.245	291.141
